
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N gr. woj. (Brodnica) – Krotoszyny – Szwarcenowo – dr.

pow. Nr 1333N na odcinku Krotoszyny – Wonna i drogi powiatowej Nr 1313N Iława – Karaś – dr.
Nr 1299N (Wonna)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowomiejski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118879

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek1

1.4.2.) Miejscowość: Nowe Miasto Lubawskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 56 47 242 20

1.4.8.) Numer faksu: 56 47 24222

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-nowomiejski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat-nowomiejski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023247/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-26 07:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013844/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00023247/01 z dnia 2021-03-26

2021-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
www.bip.powiat-nowomiejski.pl/zamowienia_publiczne/

Po zmianie: 
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00023247/01 z dnia 2021-03-26

2021-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N gr. woj. (Brodnica) – Krotoszyny – Szwarcenowo – dr. pow. Nr 1333N na odcinku Krotoszyny – Wonna i drogi powiatowej Nr 1313N Iława – Karaś – dr. Nr 1299N (Wonna)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowomiejski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118879
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowe Miasto Lubawskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 47 242 20
	1.4.8.) Numer faksu: 56 47 24222
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-nowomiejski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat-nowomiejski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023247/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-26 07:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013844/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



